

Объявление о проведении закупа товаров, способом запроса ценовых предложений №001

ГКП на ПХВ «Городской родильный дом №4» Управления здравоохранения г. Алматы объявляет

(наименование заказчика или организатора закупа)

о проведении закупа способом запроса ценовых предложений следующих товаров: лекарственных средств и изделий медицинского назначения; согласно приложения 1 к объявлению. Товар должен быть доставлен: Республика Казахстан г. Алматы ул. Станкевича 6.

Требуемый срок поставки по заявке заказчика

К участию допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным требованиям и требованиям указанным в главах 3 и 4 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729.

Пакет документации можно получить в срок до «04» января 2017 г. включительно по адресу Республика Казахстан г. Алматы ул. Станкевича 6, кабинет № бухгалтерия, время с 09-00 до 17-00 часов или по электронной почте по адресу info@roddom4-almaty.kz.

Окончательный срок представления заявок до 10-00 05 января 2017 года.

Конверты с заявками будут вскрываться в (10-30 05 января 2017 года) по следующему адресу: (Республика Казахстан г. Алматы ул. Станкевича 6, кабинет № актовый зал).

Потенциальные поставщики могут присутствовать при вскрытии конвертов с заявками.

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8 (727) 221-49-71 .

Приложения 1 к объявлению

Перечень поставляемой продукции

№	Международное непатентованное название	Торговое наименование	Форма выпуска	Фасовка №	Единица измерения	Цена, тенге	Количество единиц	Сумма (тенге)
1	Диазепам	Брюзепам	амп	уп	амп	84	120	10 080
2	Трамадол	Трамадол	амп	уп	апм	81	400	32 400
3	Фентанил	Фентанил	апм	уп	амп	95	120	11 400
4		Канюля внутривенная с катетером 18G1.3/45mm	шт	уп	шт	245	2 000	490 000
5		Канюля катетером 24G(0.7*19)mm	шт	уп	шт	245	300	73 500
6		Катетер в/в 16G 1.8x45мм	шт	уп	шт	245	200	49 000
7		Коннектор (Фиксатор-адаптор) энд.трубки 7,0-8,5	шт	уп	шт	1700	50	85 000
8		Маска ларингиальная Soft-Seal №4	шт	уп	шт	9400	5	47 000
9		Маска ларингиальная Soft-Seal №5	шт	уп	шт	9400	5	47 000
10		Набор для катетеризации центральных вен с одноканальным катетером G16(1.1-1.7мм)20см игла 7см	шт	уп	шт	10500	5	52 500

11		Набор для спин. эпид. анест с фиксатором. 18G*90. Туохи. 27G	шт	уп	шт	28000	30	840 000
12		Набор для эпидуральной анестезии Portex MinipackSystem1 Туохи 18G	шт	уп	шт	6800	500	3 400 000
13		Спинальная игла Ланцет 27, длина 90-100см	шт	уп	шт	1500	500	750 000
14		Спинальная игла Ланцет 25,,G длина 90-100см	шт	уп	шт	1500	1 000	1 500 000
15		Спинальная игла Ланцет 26,,G длина 90-100см	шт	уп	шт	1500	500	750 000
16		Удлинитель инфузионных насосов прозрачных размеров 150см	шт	уп	шт	600	600	360 000
17		Эндотрахеальная трубка с манжеткой размер 6,5-8,0	шт	уп	шт	40	580	23 200
18		Эндотрахеальная трубка с манжеткой размер 2,0-4,0 неонатальный.	шт	уп	шт	100	480	48 000
19		Раствор уксусной кислоты 10% 500мл	фл		фл	15	405	6 075
20		Вода очищенная стерильная 400мл	фл		фл	600	350	210 000
21		Муравьиная кислота 500мл	фл		фл	36	845	30 420
22		Пероксид водорода(перекись водорода) марки А	кг	канистра	кг	350	400	140 000
23		Натрия хлорид 10% 200мл стерильный	фл		фл	120	420	50 400
24	Нитрофурал	Фурацелин 0,02% 200мл стерильный	фл		фл	1800	350	630 000
25		Перекись водорода 3%-50мл	фл		фл	360	25	9 029
26		Перекись водорода 6%	литр	канистра	Литр	620	325	201 500

27		Перекись водорода 3% 500мл	фл		фл	600	215	129 000
28		Рингера раствор 400мл стерильный	фл		фл	1500	420	630 000
29		Формалин раствор 10% 500мл	фл		фл	35	310	10 850
30		Хлоргексидина глюконат 1% 500мл	фл		фл	400	1 175	470 000
31		Синтетическая рассасывающаяся полифиламентная нить из полигликолиевой кислоты с покрытием из поликапролактана и стеарата кальция-0,5% веса нити,,с атровматическими иглами из стали марки 300 с силиконовым покрытием,фиолетовыйUSP(0), длина нити 90см,игла кол.40мм,1/2окр.	шт	уп	шт	1 200	1 025	1 230 000
32		Синтетическая рассасывающаяся полифиламентная нить из полигликолиевой кислоты с покрытием из поликапролактана и стеарата кальция-0,5% веса нити,,с атровматическими иглами из стали марки 300 с силиконовым покрытием,фиолетовыйUSP(1), длина нити 90см,игла кол.48мм,1/2окр	шт	уп	шт	1 200	1 197	1 436 400

33	Синтетическая рассасывающаяся полифиламентная нить из полигликолиевой кислоты с покрытием из поликапролактана и стеарата кальция-0,5% веса нити,,с атровматическими иглами из стали марки 300 с силиконовым покрытием,фиолетовыйUSP(4/0), длина нити 75см,игла кол.22мм,1/2окр	шт	уп	шт	36	990	35 640
Итого							13 788 393,80

ИТОГО: Сумма составляет 13 788 393,80 в том числе сумма НДС составляет 0,00 (ноль тенге).